

# Ladi Holding ApS

Nøddehaven 47, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 78 12 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Lars Dinesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ladi Holding ApS  
Nøddehaven 47  
3500 Værløse

CVR-nr.: 32 78 12 92  
Stiftet: 3. marts 2010  
Hjemsted: Værløse  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Dinesen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.332</b>	<b>-10.581</b>
Andre finansielle indtægter	322.767	4.297
Øvrige finansielle omkostninger	-1.768	-42.595
<b>Resultat før skat</b>	<b>290.667</b>	<b>-48.879</b>
Skat af årets resultat	-63.984	10.700
<b>Årets resultat</b>	<b>226.683</b>	<b>-38.179</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	116.083	0
Disponeret fra overført resultat	0	-146.179
<b>Disponeret i alt</b>	<b>226.683</b>	<b>-38.179</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	10.700
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.435
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.135</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.466.714</u>	<u>1.298.480</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.466.714</u>	<u>1.298.480</u>
Likvide beholdninger	<u>16.894</u>	<u>1.427</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.483.608</u></b>	<b><u>1.318.042</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.483.608</u></b>	<b><u>1.318.042</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
1	Overført resultat	1.238.625	1.122.542
1	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.429.225</u></b>	<b><u>1.310.542</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Selskabsskat	46.883	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.383</u>	<u>7.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.383</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.483.608</u></b>	<b><u>1.318.042</u></b>

## Noter

---

### 1. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.122.542	108.000	1.310.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.083	-108.000	8.083
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>110.600</u>	<u>110.600</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.238.625</u></b>	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>1.429.225</u></b>
